
  CONCEPT 

   

Raadsbesluit 

 

 
 
De gemeenteraad van de gemeente Leudal; 

   
 Agendapunt  
 
Gezien het voorstel van het college d.d. 22 augustus 2017 nummer BW2017/1161; 
 
Gelet op de Milieueffectanalyse Zevenellen; 

 
Besluit: 
 
In te stemmen met het opstellen van een lokaal industrieel geurbeleid voor Zevenellen als 
onderdeel van het bedrijventerrein Haelen. 
 

 

 
Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van de gemeente Leudal, 14 november 2017. 
 
 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE LEUDAL 

De griffier, De voorzitter, 
 
 

 
 
 
  
drs. W.A.L.M. Cornelissen A.H.M. Verhoeven MPM 
 
 

 


